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дела постоянного хранения 

за 1944-1951 годы 

 

 

 

 

 

на 2 листах 
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№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1944 год    

      

1  Книга расчетов с членами колхоза 02.01.-

31.12.1944 

137  

      

  1948 год    

      

4  Книга протоколов общих собраний 

колхозников и заседаний правления 

колхоза 

11.01.1948 

09.03.1949 

32  

      

  1949 год    

      

5  Книга протоколов общих собраний 

колхозников и заседаний правления 

колхоза 

08.04.1949 

21.06.1950 

19  

      

  1950 год    

      

6  Книга расчетов с членами колхоза 02.01.-

31.12.1950 

51  

      

      

 

 
 

 

 

 

 

 

 


